



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 297338

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
12/07/2023 8:09:08	2023-07-12T08:09:26		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007419

FOLIO FISCAL (UUID):

F4F68CF7-81D7-5DE0-A923-C1C93E2B80F6

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	FUSE2.5A	39121622	FUSIBLE EUROPEO 2.5A CRISTAL	4.66	18.62
2.00	H87 Pieza	8922	12164102	ADITIVO (ACEITE) STIHL CHICO ANARANJADO 2.6 OZ	48.59	97.17

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	VAv+xxJL9eNM4eS28imVuNn9nKla9Tyi7h6NL9T4jgaWWSi5OTTYEr6VWS7nCh6Lnpqk3kgzeNAENK44dlDTCubvmqvmawhwcYzIHVzXz/Qb6RgyS0RDh+g2zR8UDUQYCAEtrkFAHEToqrqF603sruq0EAOxx00h18o+j6DNry6vouZrQl6geV00A5J47AcWQFLG/2LZBWeCXaugXk0fBOLnByvzShDA+1vyNkpD22Tfh603NkGbRdxavnmqlxgMdgSEagDBnklHgUQ7yhODBlyN3JPeV91HSp0q1B3J/6u6XKPu7ru8aeChwQ9INV2sDRSaLcrQMv9NggDLobQ==	SubTotal \$	115.79
Sello SAT	S7SjrjaeorlvQGLq0EOOf+fAd8qz292ANTAuuFGrHhSXS978a12rJE+10I8dQM4ShK7xisjq9N8ofdkCSQ5+X807I6bf88kSioQmLedQCepVq/SiRNtyW3bnJcPOieSa12nHqKi54RVJXM81FafUJ2l+UEcoA2ba0FFaiDKtfW9DpToL+avm9TqceW4gRlniYQpy02ngauWf9Vira1pE9BosDOBde3ENwLAW9hCj4zJ9q3eoEEDTX8J5lyYBZNxxDu+17XNOCcqMshcGLF+3fZVRnQisF1AbNoqXlqqQJTbcrLT/QGYywnLERhAsaq0rtv32LYr5P/UxMWUHQB5w==	I.V.A. \$	18.53
		IEPS	.00
		Total \$	134.32

Total con Letra: CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS CON 32/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7419|2023-07-12T00:00:00|28|00001000000518568875|115.79|MXN|134.32||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39121622|4|H87|Pieza|FUSIBLE EUROPEO 2.5A CRISTAL|4.66|18.62|02|18.62|002|Tasa|0.160000|2.98|12164102|2|H87|Pieza|ADITIVO (ACEITE) STIHL CHICO ANARANJADO 2.6 OZ|48.59|97.17|02|97.17|002|Tasa|0.160000|15.55|115.79|002|Tasa|0.160000|18.53|18.53|

